
令和６年６月 30 日 

中学校長 様 

県立豊栄高等学校長 

伊皆 嘉樹 

中学生体験入学について（ご案内） 

盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡ 

日ごろより、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、本校の教育活動について、中学生や保護者の方々に理解を深めていただくために、

下記のとおり体験入学を開催します。 

つきましては、貴校の生徒、保護者、教職員の皆様の参加にご高配を賜りますようご案

内申し上げます。 

記 

１ 期 日 令和６年９月 19 日（木） 

２ 会 場 県立豊栄高等学校 小体育館・各教室等 

３ 内 容 13:20～13:45 受 付 （大体育館－小体育館間の渡り廊下） 

13:45～15:50 入校式  授業見学 コース別授業体験 

学校紹介 退校式  質疑応答 

16:00～16:30 部活動見学（希望者） 

４ 申込み  参加申込書を豊栄高等学校ホームページからダウンロードして入力の上、

9 月２日(月)までに sub@toyosaka-h.nein.ed.jp へお申し込みください。 

５ その他 (1) 持参するもの 筆記用具・内履き・外履き入れ 

（スポーツコース体験希望者は体操着も持参してください） 

(2) 参加の際は、各中学校で引率をお願いします。 

(3) 保護者の参加は、中学校からご案内の上、とりまとめをお願いします。 

(4) 中学生体験入学に関する文書は、豊栄高等学校ホームページでもご覧い

ただけます。 

(5) 緊急時は内容の縮小や中止をする場合があります。 

 

担当 

教頭 渡邉 幸晴 

電話 025-387-2901 
 


